36/2023, del servizio di catering da realizzare presso Castel 
Capuano – Napoli, in occasione dell’evento “Lancio del Piano ‘Una Giustizia più inclusiva’” previsto per la data del 
4 dicembre 2025; 

VISTO che con la suddetta decisione, per un importo di € 12.600,00 (euro dodicimilaseicentocento/00) oltre IVA 
al 10%, veniva individuato quale operatore economico la Società D’Angelo Santa Caterina, Via Aniello Falcone, 
203 – 80127 NAPOLI (NA), P.I. 06553311215; 

DATO ATTO che, in esecuzione della citata determina, è stata avviata sul Mercato elettronico della Pubblica